m pi . ACODRSA. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0016145. 13- 09-2024. h. 10: 13

8 \
/
8 Sk B

SVBBICA TTALITS

4
M At jﬂm e del M
o - o .y
%yz'ﬂ ,(/w///)/ﬁ((/ ,,%z’ﬂﬁa/é /et /// (7%////{ 272c0
~ e
6(/ vICinoIZe ge%a%a/é

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la nota della Direzione Generale per lo Studente, I'Integrazione e la
Partecipazione prot.n.7738 del 24 ottobre 2016 avente per oggetto
“Individuazione Istituzioni Scolastiche - Percorsi di Formazione per
studenti e docenti su Debate e Service Learning”;

RICHIAMATO il proprio decreto prot. n.19353 del 17 novembre 2016, con il quale il
Liceo “G. Siotto Pintor” di Cagliari & stato individuato quale istituzione
scolastica capofila nella promozione di azioni formative rivolte a studenti
e docenti sulle modalitd del Debate scolastico e del Service Learning
nella Regione Sardegna,;

RICHIAMATO il proprio decreto prot. n.525 del 31 gennaio 2019, con il quale il Liceo “G.
Siotto Pintor” di Cagliari € stato confermato quale scuola polo per la
Sardegna per la promozione delle attivita del Service Learning all’interno
delle macroaree regionali;

VISTA la nota del Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di
formazione prot. n.5280 del 22 dicembre 2023, nella quale si chiede agli
UU.SS.RR. di confermare o individuare la scuola polo che, su base
regionale, collabori nella realizzazione delle diverse attivita inerenti al
Service Learning, a partire dall’A.S. 2023/2024;

RICHIAMATO il proprio decreto prot. n.214 del 08 gennaio 2024, con il quale il Liceo “G.
Siotto Pintor” di Cagliari € stato confermato quale scuola polo per la
Sardegna per la promozione delle attivita del Service Learning all’interno
delle macroaree regionali;

RILEVATA la necessita di confermare, anche per 'A.S. 2024-2025, quale scuola
polo per la Sardegna per la promozione del Service Learning il Liceo “G.
Siotto Pintor” di Cagliari per assicurare la continuita nel ruolo e nei
compiti assegnati

DECRETA

Per i motivi citati in premessa & confermata, per I'A.S. 2024/2025, l'individuazione del
Liceo Statale “Giovanni Siotto Pintor” di Cagliari - C.M. CAPC050004 - quale scuola polo
per la Sardegna per la promozione del Service Learning.

IL DIRETTORE GENERALE
Francesco Feliziani

Firmato digitalmente da
ER_AINCESCO FELIZIANI

O= Ministero dell'lstruzione
e del Merito

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna
Via Giudice Guglielmo, 46 — 09131 Cagliari

Centralino: tel. 070/2194400 SITO: www.sardegna.istruzione.it PEO: direzione-sardegna@istruzione.it
PEC: drsa@postacert.istruzione.it



http://www.sardegna.istruzione.it/
mailto:direzione-sardegna@istruzione.it
mailto:drsa@postacert.istruzione.it

		2024-09-13T06:57:52+0000
	FRANCESCO FELIZIANI


		2024-09-13T10:13:28+0200
	protocollo




